1
1471. szerdán. Debrecen.
Lengyel Jakab debreceni ispán levele Semjéni (Kállói) Lökös Jánoshoz. Ze-

leméri Mihály bizonyos jobbágyának fogságba vetése, javainak elvétele és megve-
rése ügyében – mert mint megtudták nemes familiárisuktól, Dénestől, nem haj-
landó erről tárgyalni – adasson Sima birtokának bírája által elégtételt.

Hajtásánál szakadt papíron, zöld viaszba nyomott záró gyűrűspecsét nyomával. 
DL 55 953. (Kállay cs.) – A levél hátlapján tollpróbák.

Egregio Iohanni Lewkews de Semien, domino et amico nobis dilecto!
Egregie domine et amice nobis dilecte. Exponitur nobis querulose, quod 

iobagionem nobilis Michaeli (!) de Zelemer, quos (!) illustrissima domina nostra 
gratiosa nobis protegendos1 commisit, tamquam bona propria familiaris vestri 
in campo iudex possessionis v[est]re Syma vocata captivasset captumque su-
per currum suum vinculasset resque et omnia bona sua, nescitur qua de causa, 
penitus anichilasset prefatumque exponentem usque ad effusionem sanguinis 
graviter verberasset, constitutionem inter nos dispositam non obstante taliter 
continentem, ut aliqua motio usque prefixum tempus inter partes non oriretur, 
tamen vos in nullo dietam dispositionem stetis et servastis, quod etiam per no-
bilem Dionisium familiarem nostrum nobis intimastis. Unde rogamus v(estram) 
a(mititiam) presentibus diligenter, quatenus prefato exponente de verberatione 
et effusione sui sanguinis ex parte familiari vestri plenam et condignam impendi 
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facere velitis satisfactionem resque et universa bona sua reddi facere, alioquin 
firmissime credatis, ut quamcitius poterimus mirabilimodo cum homini captiva-
tione ac aliarum actionum prefatum exponentem volumus saturari, velitis nobis 
relationem dare, qua ratione hoc agitis. Ex opido Debreczen, feria quarta proxi-
ma, anno etc. 7o primo.

Iacobus Lengeyl (!)
comes de Debreczen

1 Az eredetiben: protengendos, a „g” betű előtti „n” betű áthúzva.

2
1471. június 8. Debrecen.
Földesi Imre deák és Mucsinyi László debreceni ispánok levele Kállói Lökös 

Jánoshoz. Adassa vissza Parlagi László jobbágyainak azokat a javakat, amelye-
ket jobbágyfamiliárisai azzal vettek el tőlük, hogy úrnőjük jobbágyaitól elégtételt 
vegyenek, mivel az ügyben úrnőjük az illetékes.

Papíron, zöld viaszba nyomott záró gyűrűspecsét nyomával. DL 55 946. (Kállay cs.)

Egregio Iohanni Lewkews de Kallo, domino nobis sincere dilecto!
Egregie domine nobis dilecte. Quia elapsis diebus proxime preteritis res